
Kaupungin toimialojen, hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja seurakuntayhtymän 
ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta, Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen vanhusneuvostosta sekä Vantaan seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti 
ajankohtaisia asioita, jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.

Vanhusneuvosto 2.3.2023

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Kaupungin johdon ja strategian toimiala
Ei erityisiä kuulumisia.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Veteraanipäivän juhlallisuudet järjestetään pääkaupunkiseudun yhteisinä 27.4. Seppeleen lasku ja 
lipunnosto Vantaalla aamulla. Syksyllä tulossa Armas-festivaali ja vanhusten viikko Armas-juhla on 
Martinus-salissa.

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Ei edustajaa paikalla.

Kaupunkiympäristön toimiala
Emmi Pasanen esitteli liitteen mukaiset kuulumiset. Vanhusneuvosto kommentoi kriittisesti uusien 
nopeusvalvontakameroiden sijaintia.

Hyvinvointialueen vanhusneuvosto
Marja-Liisa Saares kertoi hyvinvointialueen vanhusneuvoston kuulumiset. Hyvinvointialueen 
vanhusneuvoston kokouksessa 9.2.2023 vanhusten palveluiden toimialajohtaja Minna Lahnalampi-
Lahtinen ja hoitotyön johtaja Raija Hietikko esittelivät Vantaan ja Keravan kaupunkien Vanhuspalvelulain 
6§ mukaiset arviointiraportit vuodelta 2022. Vanhusneuvosto päätti antaa aluehallitukselle molempia 
raportteja koskevan yhteisen lausunnon sekä nimesi Marja-Liisa Saareksen, Anneli Karhusen ja Ulla 
Martikaisen valmistelemaan annettavaa lausuntoa. Vanhusneuvosto hyväksyi lausunnon kokouksessaan 
27.2.2023. Vanhusten palvelujen johtoryhmä lähetti kokoukselle 27.2. päivätyn viestin, jossa se kiitti mm 
arvokkaasta palautteesta koskien raportin sisältöä ja rakennetta. He tulevat jatkossa kiinnittämään 
aiempaa paremmin huomioita arviointityön ja johtopäätösten sekä toimenpiteiden kuvaamiseen. 
Raportin rakennetta tullaan uudistamaan vuoden 2023 raportointiin.

Vantaan seurakuntayhtymä
Länsivantaan keikka-apu hankkeeseen on saatu hyvin vapaaehtoisia, mutta keikoista on pulaa. 
Vantaankosken ja Hämeenkylän seurakunnat. Jutta Hakala vetää hanketta ja hänelle voi laittaa tiedoksi 
avun tarvitsijoita. Krista Valtonen on uusi vanhustyön pappi.

Vanhusneuvosto kommentoi, että sähköisestä järjestelmästä avun pyytäminen voi tuntua ikääntyneistä 
haasteelliselta.


